AGRICULTURAL MIACHINERY IR

enorosm

e —

BF - BFS

Barra Falciante / Mower / Faucheuse / Barra De Corte

Ricambi / Spare Parts
Piece de rechange / Repuestos

La rappresentazione grafica delle parti di ricambio € puramente indicativa
The exploded view of the spare parts is purely indicative
La vue éclatée des piéces de rechange est purement indicative
La vista explosionada de las piezas de repuesto es meramente indicativa

rev.12 - 4/2023 (NEW dalla matricola N2232R01-01 gen.2016)

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via dell'Industria, 2 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28






ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS €norossi

INDICE - CONTENTS - INDEX - INDICE

TAVORASTABES DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION AN oS

PLANCHE - DISENO




——

AGRICULTURAL MACHINERY ml

O)

BF/BFS

i

TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISENO 1 (1/2)




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 1 - TABLE 1- TABLE 1 - TABLA1 (1/2)

Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

1 18031303 TERZO PUNTO 3 POINT HITCH ARC ARC TROISIEME POINT ARCO TERCAR PUNTO

2 18031304 PERNO CERNIERA D.20 L.335 | PIN ©.20 335 PIVOT @.20 L 335 EJE 2.20 L.335

3 3020356 DADO ESAGONALE M20X1,5 ZN NUT M20X1,5 ZN ECROU HEXAGONAL M20X1,5 ZN TUERCA HEXAGONAL M20X1,5 ZN
4 18033576 GRUPPO TENDICINGHIA BELT STRETCHER UNIT

5 12920101 BOCCOLA DI RIDUZIONE BUSHING FOR PIN CROISILLON REDUCTION CASQUILLO REDUCTOR

6 12880614 SPINA A SCATTO PIN CLIP GOUPILLE A CLICK PASADOR DE RESORT

7 12310115 PERNO ATTACCO @25 L.210 | PIN 3 POINT @25 L 210 ATTELAGE 3 POINT @25 L.210 | PASADOR 3 POINT @25 L.210
8 18033577 ALBERO PER SNODO TELAIO FRAME SHAFT ARBRE ARTICULATION CHASSIS EJE ARTICULACTION BASTIDOR
9 9250002 BOCCOLA SNODO TELAIO BUSH BAGUE ARTICULATION CHASSIS CASQUILLO

10 3030163 ROSETTA PIANA M18 ZN WASHER M18 ZN RONDELLE M18 ZN ARANDELA M18 ZN

11 3020212 DADO AUTOB. BASSO M18XL5 | SELFLOCKING NUT MigX15 | ocFOC A BLOCQUAGEAUT. | [ EREA AUTOBLOCK:

12 18035949 TELAIO COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLET BASTIDOR COMPLETO

13 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1

14 18032528 CHIUSURA OCCHIELLO LOCKING PLATE PLAQUE DE VERROUILLAGE | PLACA DE BLOQUEO

15 3011617 VITE TE M6X20 ZN H.H. SCREW M6X20 ZN VIS TE M6X20 ZN TORNILLO TE M6X20 ZN

16 3020213 DADO AUTOB. BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M6 TUERCA AUTOBLOCQ. M6
17 3020201 DADO AUTOB. M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10
18 3020209 DADO AUTOB. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8
19 18031309 ATTACCO SOSTENITORE SGANCIO | RELEASE SUPPORT SUPPORT DECROCHAGE PINZA DE RETENCTION

20 3011260 VITE TE M10X35 ZN H.H. SCREW M10X35 ZN VIS TE M10X35 ZN TORNILLO TE M10X35 ZN
21 3011252 VITE TE M8X35 ZN H.H. SCREW M8X35 ZN VIS TE M8X35 ZN TORNILLO TE M8X35 ZN

22 3011238 VITE TE M10X60 ZN H.H. SCREW M10X60 ZN VIS TE M10X60 ZN TORNILLO TE M10X60 ZN
23 18031307 TIRANTE TENDICINGHIA M16 | BELT STRETCHER TIE ROD M16 TIRANT TENDEUR DE COURROIE M16_| PALANCA TENSA-CORREA M16
24 3020313 DADO ESAG BASSO M16 ZN | NUT M16 ECROU M16 TUERCA M16

25 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN

26 11010620 MOLLA @34 L91 SPRING @34 L.91 RESSORT @34 L91 MUELLE 234 L.91

27 18031305 TENDITORE CON PIEDE FOOT SUPPORT BRACKET TENDEUR AVEC PORT-PIED | TENSOR PORTAPIE

28 18031306 PIEDE D'APPOGGIO FOOT PIED PIE

29 3040117 COPPIGLIA 8X80 COTTER PIN 8X80 GOUPILLE 8X80 CHAVETA 8X80

30 3040203 COPPIGLIA A R 5X130 R COTTER PIN 5X130 GOUPILLE 5X130 CHAVETA 5X130




f“‘ AGRICULTURAL MACHINERY
M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISENO 1 (2/2)




"—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 1 - TABLE 1- TABLE 1 - TABLAL (2/2)

Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

31 8020420 ALBERO CARDANICO CARDAN SHAFT CARDAN CARDAN

32

33

34

35

36

37 3020363 DADO ESAGONALE MEDIOM14ZN__ | NUT M14 ZN ECROU HEXAGONAL M14 ZN | TUERCA HEXAGONAL M14 ZN

38 18035948 ATTACCO PER TIRANTE TIEROD BRACKET ATACHE POUR TIRANT ENGANCHE A TIRO

38A 18035947 ATTACCO PER TIRANTE 270 | TIEROD BRACKET 270 ATACHE POUR TIRANT 270 | ENGANCHE A TIRO 270

39 9250003 BOCCOLA PER CERNIERA BUSH BAGUE POUR CHARNIERE JUNTA ARTICULADA

40 18032915 ANELLO RING BAGUE ANILLO

a1 3120133 ANELLO ELASTICO E.80 SEEGER RING E80 BAGUE ELASTIQUE E80 ANILLO ELASTICO E80

42 3030156 RONDELLA M8 ZN_240/270 WASHER M8 ZN_240/270 RONDELLE M8 ZN 240/270 ARANDELA M8 ZN_ 240/270

43 18033582 PERNO PER SUPPORTO SUPPORT PIN PIVOT POUR SUPPORT EJE DE SOPORTE

44 3080103 SPINA ELASTICA 6X40 ELASTIC PIN 6X40 GOUPILLE 6X40 PASADOR 6X40

45 18031375 BATTUTA BFS 240/270 STOP BFS 2401270 BUTEE BFS 240/270 BLOQUEO BFS 240/270

46 3010306 VITE TE M8X14 ZN 2401270 H.H. SCREW M8X14 ZN 2401270 VIS TE M8X14 ZN 240/270 TORNILLO TE M8X14 ZN 2401270

47 18033574 o L PRESA DIFORZA COMPLETE PTO SHAFT R D TRANSMISSION EJE COMPLETE

48 18035772 or 12880808 | DISTANZIERE 45X30X30 SPACER 45X30X30 CALE 45X30X30 SEPARADOR 45X30X30

49 3120105 ANELLO ELASTICO FORIE.72 | SEEGER E.72 BAGUE DE SECURITE E.72 ANILLO DE SEGURIDAD E.72

50 12240145 CUSCINETTO 6207 2RS BEARING 6207 2RS ROULEMENT 6207 2RS COJNETEO 6207 2RS

51 12880826 or 2010903 | SUPPORTO PRESA DI FORZA | SHAFT SUPPORT SUPPORT PRISE DE FORCE | SOPORTE PRENSA DE FUERZA

52 12880826 ALBERO PRESA DI FORZA SHAFT ARBRE PRISE DE FORCE EJE TORNA DE FUERZAS

53 18033583 or 9070104 | CUFFIA PROTEZIONE PROTECTION GUARD CONTRE-COIFFE CONTROCUFIA

54 3030160 ROSETTA PIANA M6 EXL ZN | WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN

55 3011290 VITE TE M6X10 ZN H.H. SCREW M6X10 ZN VIS TE M6X10 ZN TORNILLO TE M6X10 ZN




’ _— AGRICULTURAL MACHINERY M@

glﬁ-r--‘--'--"-or"o"-s---ls---l- BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISENO 2 (1/2)
Kit sollevamento meccanico - Mechanical lifting kit - Kit de levage mécanique - Kit de elevacion mecanica

36
"

1
b

—

5

T

L

N,

R
- W




BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

€norossi

TABELLA 2 - TABLE 2- TABLE 2-TABLA 2 (1/2)

ciollie = - LD - DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

CODE - CODIGO

1 18031302 ATTACCO SOLLEVAMENTO MECHANICAL LIFT ATT. COMPL.ATTACHE LEV.MEC. COMPL.ENGANCHE ELEVATOR MECA
2 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

3 3011255 VITE TE M12X25 ZN H.H. SCREW M12X25 ZN VIS TE M12X25 ZN TORNILLO TE M12X25 ZN

4 3011241 VITE TE M12X30 ZN H.H. SCREW M12L30 ZN VIS TE M12L30 ZN TORNILLO TE M12L30 ZN

5 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 | GREASE ZENK M6X1 GRAISS DROITS M6X1 LUBRIFICADOR RECTO M6X1
6 3011290 VITE TE M6X10 ZN H.H. SCREW M6X10 ZN VIS TE M6X10 ZN TORNILLO TE M6X10 ZN

7 18033075 PIASTRA DI AGGANCIO HITCH PLATE PLAQUE DE ACCROCAGHE PLACA DE ADICION

8 3170105 GANCIO A S FILO S HOOK CROCHET EN S FIL GANCHO A S FILO

9 3150107 CATENA 26 ANELLI CHAIN 26 RINGS CHAINE 26ANNEAUX CADENA 26 ANILLOS

10 3011707 VITE TE M12X45 10.9 ZN H.H. SCREW M12L45 10.9 ZN VIS TE M12L45 10.9 ZN TORNILLO TE M12L45 10.9 ZN
11 18033739 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA

12 3020202 DADO AUTOB.BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
13 3160103 GRILLO AD U CRICKET MANILLE GRILLETE

14 18031343 CATENE A MAGLIE GENOVESE | CHAIN (13 RINGS) CHAINE (13 ANNEAUX) CADENA (13 ANILLOS)

15 3030160 ROSETTA PIANA M6 EXL ZN WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN

16 3020213 DADO AUTOB. BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M6 TUERCA AUTOBLOCQ. M6

17 18031338 EQIATI%TA DI SOLLEVAMENTO |\ =1 FRAME LEDGE BUTEE DE LEVAGE CHASSIS gkg%%g% SOLEVANTA DEL
18 18033594 DISTANZIERE PER BATTUTA SPACER CALE SEPARADOR

19 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30

20 18031337 BILANCERE PER ATTACCHI LINK BALANCIER BALANCIN

21 18033593 SPINOTTO @20 L.68 RELEASE PIN @20 L.68 PIVOT @20 L.68 EYE DE SEPACTION @20 L.68
22 12570102 FUNE ROPE FICELLE CUERDA

23 9070105 CUFFIA A SOFFIETTO GUARD COIFFE COFIA

24 4010704 FASCETTA ELEMATIC 9X300 BAND CLAMP BANDA

25 11010619 MOLLA PASSAGGIO CAVO CABLE SPRING PASSAGE RESSORT PASSAGE CABLE MUELLE PASSAJE DE CABLE
26 3170103 MORSETTO A CAVALOTTO HOLDFAST BORNE MORDAZA

27 3150107 CATENA GENOVESE (24 ANELLI) CHAIN (24 RINGS) CHAINE (24 ANNEAUX) CADENA (24 ANILLOS)

28 11010522 MOLLA DI ALLEGGERIMENTO | SPRING RESSORT MUELLE

29 12880839 TENDITORE OCCHIO M14 TUMBUCKLE M14 TENDEUR M14 TENSOR M14




’ _— AGRICULTURAL MACHINERY M@

glﬁ-r--‘--'--"-or"o"-s---ls---l- BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISENO 2 (2/2)
Kit sollevamento meccanico - Mechanical lifting kit - Kit de levage mécanique - Kit de elevacion mecanica

36
"

1
b

—

5

T

L

N,

R
- W

10



—

AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 2 - TABLE 2- TABLE 2 - TABLA 2 (2/2)

Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

30 18031340 TIRANTE FISSAGGIO 165240 | FIXING TIE ROD 165+240 TIRANT FIXATION BARRE 165240 | BARRA FIJACION 165+240

30A | 18035461 OR 12880885 | TIRANTE FISSAGGIO 270 FIXING TIE ROD 270 TIRANT FIXATION BARRE 270 | BARRA FIJACION 270

31 3020332 DADO ESAGONALE M14 ZN NUT M14 ZN ECROU M14 ZN TUERCA M14 ZN

32 3140025 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT

33 3040201 COPIGLIA A MOLLA ZINCATA | SPLIT PIN GOUPILLE CLAVIJA

34 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 SPLIT PIN 6X30 ELASTIC GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30

35 18033593 SPINOTTO @20 L.68 RELEASE PIN 20 L.68 PIVOT 20 .68 EYE DE SEPARACTION 20168

36 3080104 SPINA ELASTICA 6X60 ELASTIC PIN 6X60 ELASTIC GOUPILLE 6X60 PASADOR PARTIDO 6X60

o 17310043 SGANCIO DI SICUREZZA RELEASE COMPLETE SAFETY | DECROCHAGE DE SECURITE | DESEN DE SEGURIDAD
COMPLETO 240/270 FOR 240/270 COMPLETE 240/270 COMPLETO 240/270

. 17310040 SGANCIO DI SICUREZZA RELEASE COMPLETE SAFETY | DECROCHAGE DE SECURITE | DESEN DE SEGURIDAD
COMPLETO 165/180/210 165/180/210 COMPLETE 165/180/210 COMPLETO 165/180/210

38 18031399 TIRANTE FISSO 240/270 FIXED TIE ROD 240/270 D CROCHAGE SECURITE N

38A 18031372 TIRANTE FISSO 165/180/210 | FIXED TIE ROD 165/180/210 TIRANT COULISSANT 165180/210 | TIRANTE CORREDIZO 165/180/210

39 18031371 AGGANCIO DI SICUREZZA SAFETY HOOK BUTEE BLOQUEO

40 18033488 TIRANTE DI FISSAGGIO FIXING TIE ROD TIRANT PALANCA

a1 11011004 MOLLA A TAZZA SPRING DISC RESSORT A DISQUE MUELLES DE DISCOS

42 18032853 RONDELLA @40 WASHER 240 RONDELLE @40 ARANDELA @140

43 3020204 DADO AUTOB. M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16

44 18032819 PERNO @920 L.30 PIN 220 L3 PIVOT @20 L3 EJE @20 L3

45 18031370 TIRANTE SCORREVOLE SLIDING TIE ROD DECROCHAGE SECURITE DESENGANCHE DE SECURIDAD

11




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISENO 3 (1/2)
Kit sollevamento idraulico - Hydraulic lifting kit - Kit de levage hydraulique - Kit de elevacién idraulica

La rappresentazione grafica del kit
guarnizioni € puramente indicativa
The graphic view of the gasket kit is
purely indicative

La vue graphique du kit de joint est
purement indicative

La representacion gréafica del kit de
juntas es meramente indicativa.

12



—

AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 3-TABLE 3- TABLE 3-TABLA 3 (1/2)
CODICE - CODE -
Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 18031341 ATTACCO CILINDRO HYDRAULIC CYLINDER ATTACHE CYLINDRE ENGANCHE CILINDRO
IDRAULICO ATTACHMENT HYDRAULIQUE HIDRAULICO
2 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN
3 3011255 VITE TE M12X25 ZN H.H. SCREW M12X25 ZN VIS TE M12X25 ZN TORNILLO TE M12X25 ZN
4 3011241 VITE TE M12L30 ZN H.H. SCREW M12L30 ZN VIS TE M12L30 ZN TORNILLO TE M12L30 ZN
5 18033503 PERNO CERNIERA PIN BROCHE MUNEQUILLA
6 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30
7 18033075 PIASTRA DI AGGANCIO HITCH PLATE PLAQUE D'ACCROCHAGE PLACA DE ADICION
8 3170105 GANCIO A S FILO S HOOK CROCHET EN S FIL GANCHO A S FILO
9 3150107 CATENA 26 ANELLI CHAIN 26 RINGS CHAINE 26 ANNEAUX CADENA 26 ANILLOS
10 3011707 VITE TE M12X45 10.9 ZN H.H. SCREW M12L45 10.9 ZN VIS TE M12L45 10.9 ZN TORNILLO TE M12L45 10.9 ZN
11 18033739 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA
12 3020202 DADO AUTOB. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
13 3160103 GRILLO AD U CRICKET MANILLE GRILLETE
14 18035775 or 12770801 CILINDRO IDRAULICO S.E. COMPL.HYDRAULIC CYLINDER | VERIN HYDRAULIQUE GATO HIDRAULICO
15
16 18032323 or 10010663 KIT GUARNIZIONI KIT SEAL KIT KIT DE JUNTAS
17
18
19 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30
20 18031342 BILANCERE 165/180/210 LINK 165/180/210 BALANCIER 165/180/210 BALANCIN 165/180/210
20A 18031382 BILANCERE CON BOCCOLE 240/270 | LINK WITH BUSHINGS 240/270 BALANCIER AVEC BAGUES 240/270 BALANCIN CON ANILLOS 240/270
21 3020203 DADO AUTOB. M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14
22
23
24 4010704 FASCETTA ELEMATIC 9X300 BAND E. CRAMPILLON E. BANDA E.
25 12760602 TUBO IDRAULICO COMPLETO COMPLETE HYDRAULIC HOSE TUBE HYDRAULIQUE COMPLETE TUBO HIDRAULICO COMPLETO
25.1 9190021 TAPPO DI PROTEZIONE PROTECTIVE CUP
25.2 4011804 INNESTO RAPIDO 2" QUICK COUPLING - %"
25.3 3030411 RONDELLA BONDED 2" BONDED WASHER - %" RONDELLE CUIVRE %" ARANDELA COBRE %’
25.4 4010211 RACCORDO MM 2" — V4" NIPPLE MM - V%" - V4"
255 3030414 RONDELLA BONDED 4” BONDED WASHER - V4" RONDELLE CUIVRE 4" ARANDELA COBRE 4"
25.6 4021512 VALVOLA FF V” VALVE FF- V4"

13



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISENO 3 (2/2)
Kit sollevamento idraulico - Hydraulic lifting kit - Kit de levage hydraulique - Kit de elevacién idraulica

La rappresentazione grafica del kit
guarnizioni € puramente indicativa
The graphic view of the gasket kit is
purely indicative

La vue graphique du kit de joint est
purement indicative

La representacion gréafica del kit de
juntas es meramente indicativa.

14



BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

—

AGRICULTURAL MACHINERY

€enoross

€ENnorossi

TABELLA 3-TABLE 3-TABLE 3-TABLA 3 (2/2)

CODICE - CODE -

CODE - CODIGO

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

25.7 TUBAZIONE IDRAULICA 2200MM HYDRAULIC PIPING - 2200MM
25.8 4010212 RACCORDO MM %" NIPPLE MM - %"
25.9 4020302 VALVOLA REGOLATRICE UNIDIR. 2" | ADJUSTING VALVE - %’
25.10 4010910 ADATTATORE M-F M-F ADAPTER
2511 4021514 VALVOLA STROZZATRICE %’ | THROTTLE VALVE - %’
25.12 4010971 RACCORDO AD OCCHIO 4" EYE NIPPLE — 1’
26 3011642 VITE TE M14X65 ZN H.H. SCREW M14X65 ZN VIS TE M14X65 ZN TORNILLO TE M14X65 ZN
26A 3011631 VITE TE M14X70 ZN H.H. SCREW M14X70 ZN VIS TE M14X70 ZN TORNILLO TE M14X70 ZN
27
28 11010522 2"6%';1"&/3'13LLEGGER'MENTO SPRING 165/180/210 RESORT 165/180/210 MUELLE 165/180/210
28A 11010538 2”4%%%5)' ALLEGGERIMENTO | oppinG 2401270 RESORT 240/270 MUELLE 240/270
29 12880839 TENDITORE OCCHIO-OCCHIOM14 | TUMBUCKLE M14 TENDEUR M14 TENSOR M14
30 18031340 TIRANTE FISSAGGIO FIXING TIE ROD TIRANT FIXATION BARRE BARRA FIJACION
30A | 18035461 OR 12880885 | TIRANTE FISSAGGIO 270 FIXING TIE ROD 270 TIRANT FIXATION BARRE 270 | BARRA FIJACION 270
31 3020332 DADO ESAGONALE M14 ZN NUT M14 ZN ECROU M14 ZN TUERCA M14 ZN
32 3140025 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT
33 3040201 COPIGLIA A MOLLA ZINCATA | SPLIT PIN GOUPILLE CLAVIJA
34 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 SPLIT PIN 6X30 ELASTIC GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30
35 18033593 SPINOTTO @20 L.68 RELEASE PIN 920 L.68 PIVOT 220 L.68 EYE DE SEPARACTION @20 L68
36 3080104 SPINA ELASTICA 6X60 ELASTIC PIN 6X60 ELASTIC GOUPILLE 6X60 PASADOR PARTIDO 6X60
. 1731004 SGANCIO DI SICUREZZA RELEASE COMPLETE SAFETY | DECROCHAGE DE SECURITE | DESEN DE SEGURIDAD
COMPLETO 240/270 240/270 COMPLETE 240/270 COMPLETO 240/270
. 17310040 SGANCIO DI SICUREZZA RELEASE COMPLETE SAFETY | DECROCHAGE DE SECURITE | DESEN DE SEGURIDAD
COMPLETO 165/180/210 165/180/210 COMPLETE 165/180/210 COMPLETO 165/180/210
38 18031399 TIRANTE FISSO 240/270 FIXING TIE ROD 240/270 DrCROCHAGE SECURITE N
38A 18031372 TIRANTE FISSO 165/180/210 FIXING TIE ROD 165/180/210 | TIRANT COULISSANT 165/180/210 TIRANTE CORREDIZO 1651801210
39 18031371 AGGANCIO DI SICUREZZA SAFETY HOOK BUTEE BLOQUEO
40 18033488 TIRANTE DI FISSAGGIO FIXING TIE- ROD TIRANT PALANCA
a1 11011004 MOLLA A TAZZA SPRING DISC RESSORT A DISQUE MUELLES DE DISCOS
42 18032853 RONDELLA WASHER RONDELLE ARANDELA
43 3020204 DADO AUTOB. M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16
44 18032819 PERNO @20 L.30 PIN @20 L3 PIVOT 220 L.3 EJE 020 L3
45 18031370 TIRANTE SCORREVOLE SLIDING TIE ROD DECROCHAGE SECURITE DESENGANCHE DE SECURIDAD

15




ﬂ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

w-o‘s._s__l_ BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISENO

16



—

AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 4-TABLE 4-TABLE 4-TABLA 4

Nr. %CC))IIDDII(E:I-ECgSPGEO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

1 18031314 CARTER INTERNO INTERNAL PROTECTION GUARD CARTER INTERNE CARTER INTERNO

2 18031315 CARTER ESTERNO EXTERNAL PROTECTION GUARD CARTER EXTERNE CARTER EXTERNO

3 18035771 or 1011427 COPERCHIO CONTROLLO CINGHIE CONTROL COVER COUVERCLE CONTROLE TAPA (PROTECTION) DE CONTROL
4 3030160 ROSETTA PIANA M6 EXL ZN WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN

5 3020213 2@?8;_%%%%’;'@";5 ASSO MG | SELF LOCKING NUT Mé ,\EA%ROU ABLOCQUAGE AUT. | 1,eRrcA AUTOBLOCQ. M6

6 18031311 PULEGGIA MOTRICE @300 DRIVE PULLEY @300 POULIE MOTRICE @300 POLEZA MOTRIZ @300

7 8020539 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPB 2580 BELT SPB 2580 COURROIES SPB 2580 CORREAS SPB 2580

8 18031310 PULEGGIA CONDOTTA @120 DRIVE PULLEY @120 POULIE CONDUITE @120 POLEA CONDUCTO @120

9 3010275 VITE TE M8X120 ZN H.H. SCREW M8X120 ZN VIS TE M8X120 ZN TORNILLO TE M8X120 ZN

10 3030156 ROSETTA PIANA M8ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN

11 3020209 DADO AUTOB. M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8

12 3020203 DADO AUTOB. M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14
13 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN

14 3011256 VITE TE M10X20 ZN H.H. SCREW M10X20 ZN VIS TE M10X20 ZN TORNILLO TE M10X20 ZN

15 3011247 VITE TE M12X120 ZN H.H. SCREW M12X120 ZN VIS TE M12X120 ZN TORNILLO TE M12X120 ZN
16 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

17 18031313 SOSTEGNO PER RULLI ROLLERS SUPPORT SUPPORT POUR GALETS RODILLO DE RETENCION/SOPORTE
18 12240156 CUSCINETTO 6201 2RS BEARING 6201 2RS ROULEMENT 6201 2RS COJNETEO 6201 2RS

19 18031312 DISTANZIERE SPACER ENTRETOISE SEPARADOR

20 12880836 RULLO GUIDACINGHIE BELT GUIDE ROLLER GALET GUIDE-COURROIES RODILLO GUIA DE CORREAS
21 3020202 DADO AUTOB. M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
22 18033585 SPESSORE NYLON 30X10,5X9 THICKNESS NYLON 30X10,5X9 ESPAISSEUR NYLON 30X10,5X9 ESPESOR NYLON 30X10,5X9
23 18031902 TENDICINGHIA COMPLETO COMPLETE GUIDE ROLLER ggbiTRg?E\“:C)IE)Lli/ITDEEET RODILLO COMPLETO

24 3030197 ROND. TRANC. M14X42 EXL ZN | WASHER M14X42 EXL ZN RONDELLE M14X42 EXL ZN ARANDELA M14X42 EXL ZN

17




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 5- TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISENO 5 (1/2)

18



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 5- TABLE 5- TABLE 5- TABLA 5 (1/2)
Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 12880817 SUPPORTO DI COMANDO SUPPORT SUPPORT SOPORTE
2 18033906 RONDELLA 40X11X8 WASHER 40X11X8 RONDELLE 40X11X8 ARANDELA 40X11X8
3 3030169 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN
4 3011211 VITE TE M10X25 ZN H.H. SCREW M10X25 ZN VIS TE M10X25 ZN TORNILLO TE M10X25 ZN
5 18031322 DADO CONICO PERBUSSOLAM10 | CONIC NUT M10 ECROU CONIQUE M10 TUERCA CONICA M10
6 18031321 BUSSOLA BUSH CROISILLON BRUJULA
7 18031320 VITE PER BUSSOLA M10X60 | BUSH SCREW M10X60 VIS POUR CROISILLON M10X60 | TORNILLO PARA BRUJULA M10X60
8 10011327 ANELLO NILOS 21304 NILOS 21304 JV NILOS 21304 JV NILOS 21304 JV
9 12280201 RALLA ASSIALE AS2542 AXIAL WASHER AS2542 CRAPADINE AS2542 ARANDELA AXIAL AS2542
10 12880820 PERNO ATTACCO BRACCI ATCHMENT PIN PIVOT ATTACHE EJE
11 10011328 ANELLO NILOS 3207 NILOS 3207 NILOS 3207 NILOS 3207
12 18034245 CUSCINETTO 3207-B 2RS BEARING 3207-B 2RS ROULEMENT 3207-B 2RS COJINETE 3207-B 2RS
13 18031318 COPERCHIO SUPPORTO COVER COUVERCHE TAPA
14 3030319 RONDELLA GROWER X M10 ZN GROWER M10 ZN GROWER M10 ZN GROWER M10 ZN
15 3011287 VITE TE M10X16 ZN H.H. SCREW M10X16 ZN VIS TE M10X16 ZN TORNILLO TE M10X16 ZN
16 3120111 ANELLO ELASTICO PER FORI 152 | SEEGER RING | 52 BAGUE ELASTIQUE | 52 ANILLO ELASTICO | 52
17 3030235 RONDELLA PS 42X52X0,5 WASHER 42X52X0,5 RONDELLE 42X52X0,5 ARANDELA 42X52X0,5
18 12240246 CUSCINETTO 6304 2RSR BEARING 6304 2RSR ROULEMENT 6304 2RSR COJINETE 6304 2RSR
19 3120132 ANELLO ELASTICO PERFORI 1100 | SEEGER RING | 100 BAGUE ELASTIQUE | 100 ANILLO ELASTICO | 100
20 18032433 RONDELLA STAMPATA 100X80X05 | WASHER PS_100X80X0,5 RONDELLE PS 100X80X0,5 ARANDELA PS 100X80X0,5
21 3120134 ANELLO ELASTICO ALBERI E.65 SEEGER RING E.65 BAGUE ELASTIQUE E 65 ANILLO ELASTICO E.65
22 18032434 TAPPO DI PROTEZIONE PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION | TAPON DE PROTECCTION
23 18032914 BIELLA CONNECTING ROD BIELLE BIELA
24 12240158 CUSCINETTO 6013 2RS BEARING 6013 2RS ROULEMENT 6013 2RS COJINETE 6013 2RS
25 18033602 ALBERO DI COMANDO SHAFT ARBRE DE COMMANDE ARBOL DE MANDO
25A 18034895 ALBERO DI COMANDO COMPLETO | COMPLETE MAIN SHAFT ARBRE DE COMMANDE COMPLETE | ARBOL DE MANDO COMPLETO
26 3030236 RONDELLA PS 42X52X0,2 WASHER 42X52X0,2 RONDELLE 42X52X0,2 ARANDELA 42X52X0,2
27 18032523 ANELLO DI PROTEZIONE PROTECTION RING BAGUE DE PROTECTION ANILLO DE PROTECCION
28 3120133 ANELLO ELASTICO PERALBERIE80 | SEEGER RING E80 BAGUE ELASTIQUE E80 ANILLO ELASTICO E80
29 18032915 ANELLO RING BAGUE ANILLO

19



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISENO 5 (2/2)

20



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos M
TABELLAS5-TABLES5-TABLES5-TABLAS5 (2/2)
CODICE - CODE -
Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
CUSCINETTO RADIALE A

30 12240141 SFERE 6306 2RSR BEARING 6306 2RSR ROULEMENT 6306 2RSR COJINETE 6306 2RSR

31 18032487 PERNO ATTACCO CILINDRO ATCHMENT PIN PIVOT ATTACHE EJE

32 12880818 BRACCIO BF COMPLETO BF COMPLETE ARM BRAS COMPLETE BF BRAZO COMPLETO BF

33 12881262 BRACCIO BFS COMPLETO BFS COMPLETE ARM BRAS COMPLETE BFS BRAZO COMPLETO BFS

34 18033566 or 18032575 BIELLA COMPLETA INTERNAL CONNECTOR COMPLETE BIELLE INTERNE COMPLETE BIELA INTERNA COMPLETA

35 18033609 GRUPPO SUPPORTO COMANDO CONTROL SUPPORT UNIT

21




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

g—r_!__‘_________l. BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISENO 6 (1/2)

BF

22



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 6 - TABLE6-TABLE 6 - TABLA 6 (1/2) BF
Nr. %CC))%I(E:I-ECgSIDG% DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 18031386 BARRA BF 180 BAR BF 180 BARRE BF 180 BARRA BF 180
1A 18031387 BARRA BF 210 BAR BF 210 BARRE BF 210 BARRA BF 210
2 3020215 DADO AUTOBL. MB 14X1,5 BF SELF LOCKING NUT MB 14X1,5 | ECROU A BLOCQ. AUT. MB 14X1,5BF | TUERCA AUTOBLOCQ. MB 14X1,5 BF
180 BF 180 180 180
2A 3020203 DADO AUTOBL. M14 BF 210 SELF LOCKING NUT M14 BF 210 ECROU A BLOCQ. AUT. M14 BF 210 TUERCA AUTOBLOCQ. M14 BF 210
3 11011003 MOLLA A TAZZA @14,2X28X1 CUP WASHER @14,2X28X1 RONDELLE @14,2X28X1 ARANDELA @14,2X28X1
4.1 3011640 VITE TE M14X1,5 L60 ZN H.H. SCREW M14X1,5 L60 ZN VIS TE M14X1,5 L60 ZN TORNILLO TE M14X1,5 L60 ZN
4.2 3011679 VITE TE M14X1,5 L40 ZN H.H. SCREW M14X1,5 L40 ZN VIS TE M14X1,5 L40 ZN TORNILLO TE M14X1,5 L40 ZN
43 3010931 VITE T.S.P.E.l. M14X1,5 L55 ZN SCREW T.S.P.E.l. M14X1,5 L55 VIS T.S.P.E.l. M14X1,5 L55 ZN TORNILLO T.S.P.E.l. M14X1,5
BF 210 ZN BF 210 BF 210 L55 ZN BF 210
5 3010901 VITE T.S.P.E.l. M12X30 ZN SCREW T.S.P.OE.l. M12X30 ZN VIS T.S.P.E.Il. M12X30 ZN TORNILLO T.S.P.E.l. M12X30 ZN
6 18031820 SLITTA ESTERNA EXTERNAL SKID PATIN EXTERNE PATIN EXTERNO
7 3011211 VITE TE M10X25 ZN H.H. SCREW M10X25 ZN VIS TE M10X25 ZN TORNILLO TE M10X25 ZN
8 18031323 PROTEZIONE SUPPORTO SUPPORT PROTECTION PROTECTION DU SUPPORT PROTECCION DEL SOPORTE
9
10 3011624 VITE TE M10X35 ZN H.H. SCREW M10X35 ZN VIS TE M10X35 ZN TORNILLO TE M10X35 ZN
11 3011669 VITE TE M10X40 ZN H.H. SCREW M10X40 ZN VIS TE M10X40 ZN TORNILLO TE M10X40 ZN
12 3020201 DADO AUTOBL. MB10 SELF LOCKING NUT MB10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. MB10 TUERCA AUTOBLOCQ. MB10
13 3010214 VITE TE M10X50 H.H. SCREW M10X50 VIS TE M10X50 TORNILLO TE M10X50
14 3030159 ROSETTA PIANA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10
15 18033603 GUIDA INTERNA SUPERIORE UPPER INTERNAL GUIDE GUIDE INTERNE SUPERIEUR GUIA INTERNA SUPERIOR
16 1011562 SPESS. PER GUIDALAMA 5/10 SHIM 5/10 EPAISSEUR 5/10 ESPESOR 5/10
17 1014623 SPESS. PER GUIDALAMA 10/10 | SHIM 10/10 EPAISSEUR 10/10 ESPESOR 10/10
18 1015142 SPESS. PER GUIDALAMA 20/10 | SHIM 20/10 EPAISSEUR 20/10 ESPESOR 20/10
19 18031326 SPESSORE PER GUIDA INTERNA SHIM EPAISSEUR ESPESOR
20 18036874 GUIDA INTERNA INFERIORE LOWER INTERNAL GUIDE GUIDE INTERNE INFERIEUR GUIA INTERNA INFERIOR
2
22 3010213 VITE TE M10X40 H.H. SCREW M10X40 VIS TE M10X40 TORNILLO TE M10X40
23 18031329 gB:BQLg‘A'\gAéiUPERIORE CON UPPER BLADE GUIDE PRESSE-LAME SUPERIEUR (83823:?_25 SUPERIOR DE LA
24 3010281 VITE TE M10X30 H.H. SCREW M10X30 VIS TE M10X30 TORNILLO TE M10X30
SPESSORE PER GUIDA LAMA
25 1014062 SUPERIORE SHIM EPAISSEUR ESPESOR

23



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

gr‘,—ga!'-—o‘&s__l, BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISENO 6 (2/2)

il
[l —13

19— o»

24



"—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos M
TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6 (2/2) BF
CODICE - CODE -
Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
26 18031330 GUIDA LAMA INFERIORE LOWER BLADE GUIDE GUIDE LAME INFERIEUR GUIA CUCHILLA INFERIOR
27 18031331 GUIDA ESTERNA SUPERIORE EXTERNAL GUIDE GUIDE EXTERNE GUIA EXTERNA
28 3010917 VITE TPSEI M10X45 ZN SCREW TPSEI M10X45 ZN VIS TPSEI M10X45 ZN TORNILLO TPSEI M10X45 ZN
29 18031335 SLITTA INTERNA BF 180 INTERNAL SKID BF 180 PATIN INTERNE BF 180 PATIN INTERNO BF 180
29A 18032540 SLITTA INTERNA BF 210 INTERNAL SKID BF 210 PATIN INTERNE BF 210 PATIN INTERNO BF 210
30 18031855 GRUPPO BARRA DI TAGLIO BF 180 CUTTING UNIT BF 180 UNITE DE COUPE BF 180 UNIDAD DE CORTE BF 180
18034568 GRUPPO BARRA DI TAGLIO BF 210 CUTTING UNIT BF 210 UNITE DE COUPE BF 210 UNIDAD DE CORTE BF 210
SPESSORE 5/10 (3 FORI) EPAISSEUR 5/10 (3 TROUS) ESPESOR 5/10 (3 AGUJEROS)
31 1017027 BE 210 SHIM 5/10 (3 HOLES) BF 210 BE 210 BE 210
SPESSORE 10/10 (3 FORI) EPAISSEUR 10/10 (3 TROUS) ESPESOR 10/10 (3 AGUJEROS)
32 1017026 BF 210 SHIM 10/10 (3 HOLES) BF 210 BE 210 BF 210
33 1017028 SPESSORE 20/10 (3 FORI) SHIM 20/10 (3 HOLES) BF 210 EPAISSEUR 20/10 (3 TROUS) ESPESOR 20/10 (3 AGUJEROS)

BF 210

BF 210

BF 210

25




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISENO 7 (1/2) BFS

BFS 54

26



BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

€enoross

€ENnorossi

TABELLA 7 - TABLE 7-TABLE 7-TABLA 7 (1/2) BFS

CODICE - CODE -
CODE - CODIGO

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

1.1 18031992 BARRA BFS 165 BAR BFS 165 BARRE BFS 165 BARRA BFS 165
12 18031904 BARRA BFS 180 BAR BFS 180 BARRE BFS 180 BARRA BFS 180
13 18031905 BARRA BFS 210 BAR BFS 210 BARRE BFS 210 BARRA BFS 210
1.4 18031995 BARRA BFS 240 BAR BFS 240 BARRE BFS 240 BARRA BFS 240
15 18031993 BARRA BFS 270 BAR BFS 270 BARRE BFS 270 BARRA BFS 270
01 3020215 DADO AUTOBL. MB14X1,5 SELF LOCKING NUT MB14X1,5 | ECROU A BLOC. AUT. TUERCA AUTOBLOCQ.
BFS 165/180 BFS 165/180 MB14X1,5 BFS 165/180 MB14X1,5 BFS 165/180
05 3020203 DADO AUTOBL. M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU A BLOCQ. AUT. M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14
BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270
3 11011003 MOLLA A TAZZA @14,2X28X1 | CUP WASHER @14,2X28X1 RONDELLE @14,2X28X1 ARANDELA @14,2X28X1
4.1 3011640 VITE TE M14X1,5 L60 ZN H.H. SCREW M14X1,5L60ZN | VIS TE M14X1,5 L60 ZN TORNILLO TE M14X1,5 L60 ZN
42 3011679 VITE TE M14X1,5 L40 ZN H.H. SCREW M14X1,5 L40 ZN | VIS TE M14X1,5 L40 ZN TORNILLO TE M14X1,5 L40 ZN
BFS 165/180 BFS 165/180 BFS 165/180 BFS 165/180
3 3010931 VITE TPSEI M14X55 SCREW TPSEI M14X55 VIS TPSEI M14X55 TORNILLO TPSEI M14X55
BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270
5 3010901 VITE TPSEI M12X30 SCREW TPSEI M12X30 VIS TPSEI M12X30 TORNILLO TPSEI M12X30
5.1 3011241 VITE TE M12X30 ZN H.H. SCREW M12X30 ZN VIS TE M12X30 ZN TORNILLO TE M12X30 ZN
6 18031820 SLITTA ESTERNA EXTERNAL SKID PATIN EXTERNE PATIN EXTERNO
7 3011211 VITE TE M10X25 ZN H.H. SCREW M10X25 ZN VIS TE M10X25 ZN TORNILLO TE M10X25 ZN
8 18031323 PROTEZIONE SUPPORTO SUPPORT PROTECTION PROTECTION DU SUPPORT PROTECCION DEL SOPORTE
9 18032488 GUIDALAMA SUP. SING. BFS 165 BLADE GUIDE BFS165 GUIDE LAME SUPERIEUR BFS 165 GUIA CUCH. SUP.UNICA BFS 165
10 3011624 VITE TE M10X35 ZN H.H. SCREW M10X35 ZN VIS TE M10X35 ZN TORNILLO TE M10X35 ZN
11 3011245 VITE TE M10X40 ZN H.H. SCREW M10X40 ZN VIS TE M10X40 ZN TORNILLO TE M10X40 ZN
12 3020201 DADO AUTOB. BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10
13 3010304 VITE TE M10X55 ZN H.H. SCREW M10X55 ZN VIS TE M10X55 ZN TORNILLO TE M10X55 ZN
14 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN
15 18033603 GUIDA INTERNA SUPERIORE | UPPER INTERNAL GUIDE GUIDE INTERNE SUPERIEUR | GUIA INTERNA SUPERIOR
16 1011562 SPESSORE INFERIORE 5/10 SHIM 5/10 EPAISSEUR 5/10 ESPESOR 5/10
17 1014623 SPESSORE INFERIORE 10/10 | SHIM 10/10 EPAISSEUR 10/10 ESPESOR 10/10
18 1015142 SPESSORE INFERIORE 20/10 | SHIM 20/10 EPAISSEUR 20/10 ESPESOR 20/10
19 18031326 SPESSORE PER GUIDA INTERNA SHIM EPAISSEUR ESPESOR
20 18036874 GUIDA INTERNA INFERIORE LOWER INTERNAL GUIDE GUIDE INTERNE INFERIEUR GUIA INTERNA INFERIOR
21 18032442 GUIDALAMA SUP. A GUIDA ALTA UPPER BLADE GUIDE PRESSE-LAME SUPER. HAUT | SOPORTE SUP. CON GUIA ALTA

27



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISENO 7 (2/2) BFS

BFS 165
BFS 180

32.1/32.2/132.3
32.4/32.5

28



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 7-TABLE 7-TABLE 7 -TABLA 7 (2/2) BFS
CODICE - CODE -

Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

2 | ssoseroortooszma | GODUMMNEROTECORIO [ LOWER SLAOESUDE | UDE LANE IPERIEUR | G e NFERIOF
23 18032443 GUIDALAMA SUPERIORE UPPER BLADE GUIDE PRESSE-LAME SUPER. SOPORTE SUP.DE LA CUCHIA
24 18032444 GUIDALAMA INFERIORE LOWER BLADE GUIDE GUIDE LAME INFERIEUR GUIA CUCHILLA INFERIOR

25 1011561 SPESS.PER GUIDALAMA SUP. 5/10 SHIM 5/10 EPAISSEUR 5/10 ESPESOR 5/10

26 18032445 GUIDALAMA INFERIORE SINGOLO LOWER BLADE GUIDE GUIDE LAME INFERIEUR SINGLE GUIA CUCHILLA IFERIOR UNIC
27 18031331 GUIDA ESTERNA SUPERIORE EXTERNAL GUIDE GUIDE EXTERNE GUIA EXTERNA

28 3010917 VITE TPSEI M10X45 ZN SCREW TPSEI M10X45 ZN VIS TPSEI M10X45 ZN TORNILLO TPSEI M10X45 ZN
29.1 18031335 SLITTA INTERNA BFS 165/180 INTERNAL SKID BFS 165/180 PATIN INTERNE BFS 165/180 PATIN INTERNO BFS 165/180
29.2 18032540 SLITTA INTERNA BFS 210 INTERNAL SKID BFS 210 PATIN INTERNE BFS 210 PATIN INTERNO BFS 210
29.3 18032521 SLITTA INTERNA BFS 240 INTERNAL SKID BFS 240 PATIN INTERNE BFS 240 PATIN INTERNO BFS 240
29.4 18032522 SLITTA INTERNA BFS 270 INTERNAL SKID BFS 270 PATIN INTERNE BFS 270 PATIN INTERNO BFS 270

30

31 1013353 SPESSORE GUIDA CORTA 5/10 | SHIM 5/10 EPAISSEUR 5/10 ESPESOR 5/10
321 18034325 GRUPPO DI TAGLIO BFS 165 CUTTING UNIT BFS 165 UNITE DE COUPE BFS 165 UNIDAD DE CORTE BFS 165
32.2 18034326 GRUPPO DI TAGLIO BFS 180 CUTTING UNIT BFS 180 UNITE DE COUPE BFS 180 UNIDAD DE CORTE BFS 180
32.3 18033991 GRUPPO DI TAGLIO BFS 210 CUTTING UNIT BFS 210 UNITE DE COUPE BFS 210 UNIDAD DE CORTE BFS 210
324 18034327 GRUPPO DI TAGLIO BFS 240 CUTTING UNIT BFS 240 UNITE DE COUPE BFS 240 UNIDAD DE CORTE BFS 240
325 18034328 GRUPPO DI TAGLIO BFS 270 CUTTING UNIT BFS 270 UNITE DE COUPE BFS 270 UNIDAD DE CORTE BFS 270
33 3011281 VITE TE M10X45 ZN H.H. SCREW M10X45 ZN VIS TE M10X45 ZN TORNILLO TE M10X45 ZN

34 1017027 SPESSORE 5/10 (3 FORI) SHIM 5/10 (3 HOLES) EPAISSEUR 5/10 (3 TROUS) ESPESOR 5/10 (3 AGUJEROS)
35 1017026 SPESSORE 10/10 (3 FORI) SHIM 10/10 (3 HOLES) EPAISSEUR 10/10 (3 TROUS) ESPESOR 10/10 (3 AGUJEROS)
36 1017028 SPESSORE 20/10 (3 FORI) SHIM 20/10 (3 HOLES) EPAISSEUR 20/10 (3 TROUS) ESPESOR 20/10 (3 AGUJEROS)
37 3011624 VITE TE M10X35 ZN H.H. SCREW M10X35 ZN VIS TE M10X35 ZN TORNILLO TE M10X35 ZN

BFS 165/180 BFS 165/180 BFS 165/180 BFS 165/180
3011245 VITE TE M10X40 ZN H.H. SCREW M10X40 ZN VIS TE M10X40 ZN TORNILLO TE M10X40 ZN
BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 BFS 210/240/270

38 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN

39 1017733 SPESSORE 10/10 SHIM 10/10 EPAISSEUR 10/10 ESPESOR 10/10

40 1016858 SPESSORE 5/10 SHIM 5/10 EPAISSEUR 5/10 ESPESOR 5/10

29



)

- AGRICULTURAL MACHINERY Ml

.—Ilg‘—"o‘-g-s—- BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

1)

{

TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISENO 8

BF

30



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gw
TABELLA 8 - TABLE 8 - TABLE 8 - TABLA 8 BF
Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 12880842 DENTIERA 12 DENTI BF180 12 TEETH RACK BF 180 SUPPORT 12 DENTS BF 180 | CREMALLERA 12 DIENTES BF 180
1A 12880812 DENTIERA 14 DENTI BF210 14 TEETH RACK BF 210 SUPPORT 14 DENTS BF 210 | CREMALLERA 14 DIENTES BF 210
2 12880844 LAMA COMPLETA 24 SEZ BF 180 COMPL.BADE BF 180 LAME COMPL. BF 180 CUCHILLA COMPL. BF 180
2A 12880845 LAMA COMPLETA 28 SEZ BF 210 COMPL.BADE BF 210 LAME COMPL. BF 210 CUCHILLA COMPL. BF 210
3 18031333 PROTEZIONE LAMA BF180 BLADE PROTECTION BF 180 | PROTECTION LAME BF 180 PROTECCION CUCHILLA BF180
3A 18031334 PROTEZIONE LAMA BF210 BLADE PROTECTION BF 210 | PROTECTION LAME BF 210 PROTECCION CUCHILLA BF 210
4 11010523 MOLLA DI AGGANCIO SPRING RESSORT MUELLE
5 12881261 TESTA PER DENTIERA BLADE TEETH HEAD ATTACHE POUR SUPPORT DENTS | ENGANCHE A CREMALLERA
6 12880855 BOCCOLA CEMENTATA BUSH BAGUE DE TETE MANGUITO DE CABEZA
7 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 | GREASE ZERK M6X1 GRAISSEUR M6X1 ENGRASADOR M6X1
8 3220101 RIVETTO TESTA SVASATA 6X19 RIVET 6X19 RIVET 6X19 REMARCHE 6X19
9 3220102 RIVETTO TESTA SVASATA 6X12 RIVET 6X12 RIVET 6X12 REMARCHE 6X12
10 12880851 ASTA PER DENTI BF 180 TEETH BAR BF 180 TIGE POUR DENT BF 180 MANGO DE TIESTAS BF 180
10A 12880852 ASTA PER DENTI BF 210 TEETH BAR BF 210 TIGE POUR DENT BF 210 MANGO DE TIESTAS BF 210
11 12880854 DENTE DOPPIO PER LAMA DOUBLE BALD TOOTH DENT DOUBLE DIENTE DOUBLE
12 12880847 ATTACCO SEZ.LAME BLADE SECTION HEAD ATTACHE SECTIONS LAMES | CABEZA DE CUCHILLAS SECCION
13 3090103 INGRASSATORE M6X45° GREASE ZERK M6X1 GRAISSEUR M6X1 ENGRASADOR M6X1
14 18031322 DADO CONICO PER BUSSOLAM10 | CONIC NUT M10 ECROU CONIQUE M10 TUERCA CONICA M10
15 18031321 BUSSOLA BUSH CROISILLON BRUJULA
16 18031320 VITE PER BUSSOLA M10X60 | BUSH SCREW M10X60 VIS POUR CROISILLON M10X60 | TORNILLO PARA BRUJULA M10X60
17 12880853 SEZIONE LAMA RIGATA BLADE SECTION LAME SIMPLE HOJA SIMPLE
18 12880849 ASTA PER LAME BF 180 BLADE BAR BF 180 TIGUE POUR LAMES BF 180 | MANGO DE CUCHILLAS BF 180
18A 12880850 ASTA PER LAME BF 210 BALDE BAR BF 210 TIGUE POUR LAMES BF 210 | MANGO DE CUCHILLAS BF 210

31



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISENO 9 BFS (1/2)

BFS

18/18A
_~~18B/18C/18D

e,

17TM7A
20/20A

11A
1B/M1CMD

2AA/2AB/2AC/2AD/2AE - PS NA

2BB/2BC/2BD/2BE - PS A

2CD/2CE-PDA

32



ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos g__l)_(_),!'_o‘_g_s_l_
TABELLA 9 - TABLE 9- TABLE 9- TABLA 9 BFS (1/2)
Nr. CObE ctos. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 12881289 DENTIERA 11 DENTI BFS 165 | 11 TEETH RACK BFS 165 SUPPORT 11 DENTS BFS 165 | CREMALLERA 11 DIENTES BFS 165
1A 12880976 DENTIERA 12 DENTI BFS 180 | 12 TEETH RACK BFS 180 SUPPORT 12 DENTS BFS 180 | CREMALLERA 12 DIENTES BFS 180
18 12880977 DENTIERA 14 DENTI BFS 210 | 14 TEETH RACK BFS 210 SUPPORT 14 DENTS BFS 210 | CREMALLERA 14 DIENTES BFS 210
1c 12881297 DENTIERA 16 DENTI BFS 240 | 16 TEETH RACK BFS 240 SUPPORT 16 DENTS BFS 240 | CREMALLERA 16 DIENTES BFS 240
1D 12881295 DENTIERA 18 DENTI BFS 270 | 18 TEETH RACK BFS 270 SUPPORT 18 DENTS BFS 270 | CREMALLERA 18 DIENTES BFS 270
2AA 12880887 () LAMA 22 SEZ. PS NABFS 165 | PS NA BLADE 22 BFS 165 LAME 22 PS NA BFS 165 COUCHILLA 22 PS NA BFS 165
2AB 12880844 (*) LAMA 24 SEZ. PS NABFS 180 | PS NA BLADE 24 BFS 180 LAME 24 PS NA BFS 180 COUCHILLA 24 PS NA BFS 180
2AC 12880845 (*) LAMA 28 SEZ. PS NABFS 210 | PS NA BLADE 28 BFS 210 LAME 28 PS NA BFS 210 COUCHILLA 28 PS NA BFS 210
2AD 12881381 (%) LAMA 32 SEZ. PS NABFS 240 | PS NA BLADE 32 BFS 240 LAME 32 PS NA BFS 240 COUCHILLA 32 PS NA BFS 240
2AE 12881347 (%) LAMA 36 SEZ. PS NABFS 270 | PS NA BLADE 36 BFS 270 LAME 36 PS NA BFS 270 COUCHILLA 36 PS NA BFS 270
28B 12881383 LAMA 24 SEZ. PSABFS 180 | PS A BLADE 24 BFS 180 LAME 24 PS A BFS 180 COUCHILLA 24 PS A BFS 180
2BC 12881366 LAMA 28 SEZ. PSABFS 210 | PS A BLADE 28 BFS 210 LAME 28 PS A BFS 210 COUCHILLA 28 PS A BFS 210
28D 12881346 (%) LAMA 32 SEZ. PSABFS 240 | PS A BLADE 32 BFS 240 LAME 32 PS A BFS 240 COUCHILLA 32 PS A BFS 240
2BE 12881365 () LAMA 36 SEZ. PSABFS 270 | PS A BLADE 36 BFS 270 LAME 36 PS A BFS 270 COUCHILLA 36 PS A BFS 270
2CD 12880858 LAMA 32 SEZ. PD ABFS 240 | PD A BLADE 32 BFS 240 LAME 32 PD A BFS 240 COUCHILLA 32 PD A BFS 240
2CE 12880884 LAMA 36 SEZ. PD ABFS 270 | PD A BLADE 36 BFS 270 LAME 36 PD A BFS 270 COUCHILLA 36 PD A BFS 270
3 18031368 PROTEZIONE LAMA BFS 165 | BLADE PROTECTION BFS 165 | PROTECTION LAME BFS 165 | PROTECCION C. BFS 165
3A 18031333 PROTEZIONE LAMA BFS 180 | BLADE PROTECTION BFS 180 | PROTECTION LAME BFS 180 | PROTECCION C. BFS 180
3B 18031334 PROTEZIONE LAMA BFS 210 | BLADE PROTECTION BFS 210 | PROTECTION LAME BFS 210 | PROTECCION C. BFS 210
3C 18031380 PROTEZIONE LAMA BFS 240 | BLADE PROTECTION BFS 240 | PROTECTION LAME BFS 240 | PROTECCION C. BFS 240
3D 18031381 PROTEZIONE LAMA BFS 270 | BLADE PROTECTION BFS 270 | PROTECTION LAME BFS 270 | PROTECCION C. BFS 270
4 11010523 MOLLA DI AGGANCIO SPRING RESSORT MUELLE
. 16033626 TESTA PER DENTIERA BLADE TEETH HEAD ATTACHE POUR SUPPORT ENGANCHE A CREMALLERA
BFS 210/240/270 BFS 210/240/270 DENTS BFS 210/240/270 BFS 210/240/270
oA 2881261 TESTA PER DENTIERA BLADE TEETH HEAD ATTACHE POUR SUPPORT ENGANCHE A CREMALLERA
BFS 165/180 BFS 165/180 DENTS BFS 165/180 BFS 165/180

(*) su richiesta / on demand / & la demande / a pedido

(**) DI SERIE / STANDARD

PS NA = punta singola non alternata / not alternate single knife / couteau simple ne pas alterné / cuchillo solo non alternado
PS A = punta singola alternata / alternate single knife / couteau simple alterné / cuchillo solo alternado
PD A = punta doppia alternata / alternate double knife / couteau double alterné / cuchillo doble alternado

33




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISENO 9 BFS (2/2)

BFS

18/18A
_~~18B/18C/18D

~#; [,

17TM7A
20/20A

1M1A
1BM1CMD

2AA/2AB/2AC/2AD/2AE - PS NA

2BB/2BC/2BD/2BE -PS A

2CD/2CE-PDA

34



BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

—

AGRICULTURAL MACHINERY

€enoross

€ENnorossi

TABELLA 9-TABLE 9-TABLE 9 -TABLA 9 BFS (2/2)

SIGDIEIE - CIODIE - DESCRIZIONE

CODE - CODIGO

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

6 12880855 BOCCOLA CEMENTATA BUSH BAGUE DE TETE MANGUITO DE CABEZA

7 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 | GREASER ZENK M6X1 GRAISSEUR M6X1 LUBRIFICADOR M6X1

8 3220101 RIVETTO TESTA SVASATA 6X19 RIVET 6X19 RIVET 6X19 REMARCHE 6X19

9 3220102 g(\gyggl\'fﬁm SVASATA RIVET 6X12 FOR TEETH RIVET 6X12 POUR DENTS gﬁz'\ﬁf.\rFégHE 6X12 PARA

10 12881293 ASTA PER DENTI BFS 165 TEETH BAR BFS 165 TIGE POUR DENTS BFS 165 MANGO DE DENTES BFS 165
10A 12881259 ASTA PER DENTI BFS 180 TEETH BAR BFS 180 TIGE POUR DENTS BFS 180 MANGO DE DENTES BFS 180
108 12881260 ASTA PER DENTI BFS 210 TEETH BAR BFS 210 TIGE POUR DENTS BFS 210 MANGO DE DENTES BFS 210
10C 12881348 ASTA PER DENTI BFS 240 TEETH BAR BFS 240 TIGE POUR DENTS BFS 240 MANGO DE DENTES BFS 240
10D 12881294 ASTA PER DENTI BFS 270 TEETH BAR BFS 270 TIGE POUR DENTS BFS 270 MANGO DE DENTES BFS 270
11 12881230 DENTE SMONTABILE DOUBLE BLADE TOOTH DENTE DPUBLE POUR LAME | DIENTE FIL.INT.

12 12880847 ATTACCO SEZ.LAME BLADE SECTION HEAD ATTACHE SECTIONS LAMES | CABEZA DE CUCHILLAS SECCION
13 3090103 INGRASSATORE M6X1 45° GREASE ZERK M6X1 45° GRAISSEUR M6X1 45° ENGRASADOR MBX1 45°

14 18031322 DADO CONICO PER BUSSOLAM10 | CONIC NUT M10 ECROU CONIQUE M10 TUERCA CONICA M10

15 18031321 BUSSOLA BUSH CROISILLON BRUJULA

16 18031320 VITE PER BUSSOLA M10X60 | BUSH SCREW M10X60 VIS POUR CROISILLON M10X60 | TORNILLO PARA BRUJULA M10X60
17 12880853 SEZ.NE LAMA RIGATA BLADE SECTION SECTION LAME SECCION LAMA
17A 12881364 SEZNE LAMA RIGATA INVERSA REVERSE BLADE SECTION SECTION LAME REVERS SECCION LAMA CONTRARIA
18 12880886 ASTA PER LAME BFS 165 BLADE BAR BFS 165 TIGE POUR LAMES BFS 165 MANGO DE CUCHILLAS BFS 165
18A 12880849 ASTA PER LAME BFS 180 BLADE BAR BFS 180 TIGE POUR LAMES BFS 180 MANGO DE CUCHILLAS BFS 180
188 12880850 ASTA PER LAME BFS 210 BLADE BAR BFS 210 TIGE POUR LAMES BFS 210 MANGO DE CUCHILLAS BFS 210
18C 12880894 ASTA PER LAME BFS 240 BLADE BAR BFS 240 TIGE POUR LAMES BFS 240 MANGO DE CUCHILLAS BFS 240
18D 12880895 ASTA PER LAME BFS 270 BLADE BAR BFS 270 TIGE POUR LAMES BFS 270 MANGO DE CUCHILLAS BFS 270
19 3010819 VITE TE M8X1X16 HH SCREW MBX1X16 VIS TH MBX1X16 TORNILLO CH M8X1X16
19A 3010819 VITE TE M8X1X16 HH SCREW M8X1X16 VIS TH MBX1X16 TORNILLO CH M8X1X16

20 12881258 SEZ. LAMA DOPPIA BLADE SECTION SECTION LAME SECCION LAMA DOUBLE
20A 12881207 SEZ.LAMA DOPPIA INVERSA SE\C/E%S,’\IE DOUBLE BLADE S(E)%EEE'\' LAME REVERS (S:Iéil(‘f'llgpl\\lRll_:MA DOUBLE

21 3030188 ROSETTA PIANA M8 WASHER M8 RONDELLE M8 ARANDELA M8

22 3011683 VITE TE M8X1X12 HH SCREW M8X1X12 VIS TH M8X1X12 TORNILLO CH M8X1X12

23 3010803 VITE TSPEI M8X12 SCREW TPSEl M8X12 VIS TPSEl M8X12 TORNILLO TPSEl M8X12

35




’ _— AGRICULTURAL MACHINERY m

‘eﬁ-ﬁm‘r‘g‘g-s-l- BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 10 - TABLE 10 - PLANCHE 10 - DISENO 10

36



BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

"—. AGRICULTURAL MACHINERY

enoross

€ENnorossi

TABELLA 10 - TABLE 10 - TABLE 10 - TABLA 10

CODICE - CODE -

Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

1 18031374 SCARPA ESTERNA EXTERNAL SHOE SABOT EXTERNE ZAPATA EXTERNA

2 18031388 SLITTA LATERALE LATERAL SKID PATIN LATERAL PATIN LATERAL

3 3011211 VITE TE M10X25 ZN H.H. SCREW M10X25 ZN VIS TE M10X25 ZN TORNILLO TE M10X25 ZN

4 18031325 BANDELLA LATERALE LATERAL DEFLECTOR BARRE LATERALE LAMINA LATERAL

5 DTT0100035 TUBO BANDELLA DEFLECTOR TUBE TUBE BARRE LAT. TUBO LAMINA LATERAL

6 3010127 VITE TTQST M8X40 ZN SCREW TTQST M8X40ZN VIS TTQST M8X40ZN TORNILLO TTQST M8X40ZN
7 3010126 VITE TTQST M8X20ZN SCREW TTQST M8X20ZN VIS TTQST M8X20ZN TORNILLO TTQST M8X20ZN
8 3030157 ROSETTA PIANA M8 EXL ZN WASHER M8 EXL ZN RONDELLE M8 EXL ZN ARANDELA M8 EXL ZN

9 3020209 DADO AUTOB. BASSO MB8 SELF LOCKING NUT MB8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. MB8 TUERCA AUTOBLOCQ. MB8
10 3011276 VITE TE M12X90 ZN 10.9 H.H. SCREW M12X90 ZN 10.9 VIS TE M12X90 ZN 10.9 TORNILLO TE M12X90 ZN 10.9
11 3030181 ROSETTA PIANA 48X16 ZN WASHER 48X16 ZN RONDELLE 48X16 ZN ARANDELA 48X16 ZN

12 11010618 MOLLA PER BANDELLA @28 L.50 SPRING @28 L.50 RESSORT @28 L.50 MUELLE @28 L.50

13 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

14 3020202 DADO AUTOB. BASSO MB12 SELF LOCKING NUT MB12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. MB12 TUERCA AUTOBLOCQ. MB12
15 3011244 VITE TE M12X50 H.H. SCREW M12X50 VIS TE M12X50 TORNILLO TE M12X50

16 3030179 ROSETTA PIANA 12X36 ZN WASHER 12X36 ZN RONDELLE 12X36 ZN ARANDELA 12X36 ZN

17 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN

18 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI DOCUMENT HOLDER TUBE PORTE-DOCUMENT PORTADOCUMENTOS

19 3011601 VITE TE M6X25 H.H. SCREW M6X25 VIS TE M6X25 TORNILLO TE M6X25

20 3030158 RONDELLA @i12,5 @e6,4 x 1,6 WASHER @i12,5 @Je6,4 x 1,6 RONDELLE @i12,5 @e6,4 x 1,6 ARANDELA @i12,5 @e6,4 x 1,6

37




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY W

gr‘—__g‘!'__o__s_s_! BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 11 - TABLE 11 - PLANCHE 11 - DISENO 11

PTO SIDE

38



"—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos QM
TABELLA 11 - TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA 11
Nr. CODE ctoo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 12880400 FORCELLA PER TUBO ESTERNO FORK FOR EXTERNAL TUBE FOURCHETTE POUR TUBE EXT. TENEDOR PARA TUBO EXT.
2 12880399 CROCIERA 27x70 CROSS 27x70 CRUISE 27x70 CRUCERO 27x70
3 12880398 FORCELLA SCANALATA 1.3/8"-Z6 QL FORK SPLINED 1.3/8"-Z6 QL FOURCHETTE CANNELE 1.3/8"-Z6 QL TENEDOR ACANALADO 1.3/8"-Z6 QL
4 12880397 FORCELLA PER TUBO INTERNO FORK FOR INTERNAL TUBE FOURCHETTE POUR TUBE INT. TENEDOR PARA TUBO INT.
5 12880396 TUBO ESTERNO L.580 EXTERNAL TUBE L.580 TUBE EXTERIEUR L.580 TUBO EXTERIOR L.580
6 12880395 TUBO INTERNO L.580 INTERNAL TUBE L.580 TUBE INTERIEUR L.580 TUBO INTERIOR L.580
7 12880394 SPINA 8X65 DIN 1481 ELASTIC PIN 8X65 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 8X65 PASADOR PARTIDO 8X65
8 12880393 PROTEZIONE ALBERO SHAFT SHIELD PROTECTION ARBRE PROTECCION EJE
9 12880392 CATENA CHAIN CHAINE CADENA
10 12880391 GHIERA INTERNA INNER RETAINER EMBOUT EXTERIEUR ANILLO ROSCADO EXTERIOR
11 12880390 GHIERA ESTERNA OUTER RETAINER EMBOUT INTERIEUR ANILLO ROSCADO INTERIOR
12 12881563 MEZZA PROTEZIONE HALF SHIELD
13 12881564 MEZZA PROTEZIONE HALF SHIELD

39




r’\ AGRICULTURAL MACHINERY
BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

enorossi

ORDINE RICAMBI

Il servizie di assistenza e ricambi della ENOAGRICOLA ROSS! srl. & a Vostra disposizione.
Per ordinare i ricambi, lotecopiare la presente pagina, compilarka con i dati richiesti ed inviarla per posta o Fax a:

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - 06019 Calzolar di Umbertide - Perugia - ltalia
Tel. +39 075 930 22 22 - Telefax +39 075 930 23 28
parts{Eeno rossi.it - WWW.enorossi . it

Per lacililare l'assistenza efo |a fornitura di parti di recambio, Vi preghiamoe di farnire i§ sequenti riferimenti;

Hame & Cogrome

o Fagane Sociale
‘:ﬂﬂWFEEaJB - S e — I
and FPamta VA

Indinzzo di Fatiurazione

Indinizze di Soediziom:
S divarss

Cuantila

W, Rif. | Codica Diegsrisans

40



BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY

€norossi

SPARE PARTS ORDER FORM

Whean cederirg spene parls please make phalostats of this arder form, il ouf and mail ar fax it Sreclly o us at this address:

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - 06019 Calzolaro di Umbertide - Perugia - Italia
Tel. +39 07593022 22 - Telefax +39 075 930 23 28
p arts{Eeno rssi. it - www.enorossi (it

To enswie prampt assstance and replacement of pants always supply Below requirad information, thank you.

Company name

Invoice address

Ciouniry

Desliralion of goods
| If cifferent from above

Fas. | Code rumbeer

Descnplicn

Cluandity

41



—

AGRICULTURAL MACHINERY Ml

M BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

42

COMMANDE PIECES DE RECHANGE

Le sendce d'assistance of de pidces de rechange de la socigbé ENOAGRICOLA ROSS] s.rl. 56 lenl a volre disposslion, Pour passes
commande des piboss de rechange, photocopler ka présente page, la remplir avec les donnges demandées et l'envoyer par courrer ou par Fax &

ENOAGRICOLA RO SSI s.r.l. - 06019 Calzolaro di Umbertide - Perugia - Italia
Tel. +39 07593022 22 - Telefax +39 075 930 23 28
partsEenon ssi.it - wWeww.enorossi . it

Powr facditer I'assistance etfou la fourniture de piéces de rechange, nous vous prions de bian voulair nows fowrnir les référancss suivanioes:

Marm al Préamnam
ou Raison Socinla

{eode Fiscal
atfou Mumane TVA

Adresse de Facturation

Adresse TExpidition
5i différgnta

M. Réf, | Coda Drescription Cuantié




ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos M

PEDIDOS REPUESTOS

El sarvicio de asistencia y repuestos de ENOAGRICOLA ROSSI s.rl. esté a su disposicidn,
Para realizar pedidos, fotocoplar la presente pagina, rellenaria con los datos requenidos v enviarla per correo o Fax a:

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - 06019 Calzolaro di Umbertide - Pemugia - Italia
Tel, +39 075 930 22 22 - Telefax +39 075 930 23 28
partsien orossi.it - Www.enorossi .it

Pera facilitar la esistencia yfo abastecimiento de porte, de requesto, e rogamos nos facilite las siguientes referencias:

Mombre v Apallido
o Razon Socal
Cédigs Fiscal

i I,

Direcsian de Fasluracidn

Directitn de Expedician
si &5 distinla

. Fef. | Codigo Dascripidn Canlidad

43



AGRICULTURAL MACHINERY Ml

Orossi

—

b B eisdo anb e us STed (@ Us SEIUSEA SBA8] S8 UGS DERLLEUGS LS — SUNIBLI B PRAR (10 SART &7 SEp enin
U SIDf S8 S8R FIMLICAIGD LB - S0V SUIUTEL Sy) SrauM AQUNDD SUT LY SING) UY SMET S4 WM SIUBRICIIE U - BUILDOEL B) BIRC0 BADD BSOE 18U Buebn 155e) & Lo pIccoR U A SWARID

SSOYONT BLIS 8 SE/EISUST SEUSINDUGS S8 B SRIUGA BIUEED B 8 SSUNHDUCT A SOULIG] 507 B8
HOPNGLISIP [8 S0 BPEAISSUST BISS BIO0D BISIIS] BUN A S1U6(13 B USH RIECSND 03 BPUNTes BUN TES0MONT F BPENLIS 165 5780 QUSIWINTGD 856 57 B/T03 BLf) - ISSOMONT Sjus: &p
SETEIAUS SUOTIPUCD X8 JEUBIRT 85 JI8) (| ‘SIUESED S0 SUCTIOUCD [ SOUNS] S6{N0GY MEpUSs N6 SiS6 8000 SISO BUN JB JUSHD 8 2847 EIAISA) 8/d00 ST BUN SSMoUT §
SEULITIO]ES BTG 1IOP JUSUIIOD &0 S S0 BUY) - SUCHIPUGD S18S 5, (S5 0N ONT [EISUST SU] 0] SSEGE Ia/8 SULIS) PUE SUCHIDUDD AJUBLIEM SU) INTOTY JB{ESH SUI WK P81y 87 SBY AT Myl &
PUE ISLIGIEND B4 AQ WBWA [ A0 PUORS 84 TSSONONT O ¥ LSS 87 0] SEY JUBLINTOMN S/ J0 Ad0D @ UQ - ES0U0UT BYPUE | JELEUED |LOTIPLOD BYJE CILIBLUILIGHL BUE) B ZLEJEL Ip
LD TYDL00 8] 8 JLILLLEY | S8 TBUDHPUSAR [ED EYEPBUDS BIES B 0oy EZI6) BUN DB SWeq) [ FUELL Bid oD B pUODes BUN TS50 M OMNT EIE ENpedsy BsBsse BASD OUBLLINOOD Opsanb ip eydo sun

WISS0JOUSTENAISS (B JBIAUT - B JBA0ALT - O} PUSS - B AUBIAU|

_ apodSUEI 80 CUBLNIOP Bxdor) - Lodsues) Bp JUsWNOop Np sdo?) - Bjou jedsue) Jo Ador) - opodsey Ip o swoop Bdor) _ D

OoXaUE BENNDU enb susg anb [Eusey - sxauue 31 pop nb jsugiep - peunee 20 J5 ey [eusep - aebege ep opoIEBO00 S(susiE)y

|

SEJON - S2JO0N - SO - 910N

sodwed |8 ua egqarud elawud Bysaq - :aynos Ue sl asalwaid g) ap ajeq
rdnueys psay g jo geg - rodwes v suoEespe ewpd ejeg

...................... g josod euinbew g ap odwed e ue eqenud miewud B U0 OYIASHES BSanW as anb
‘W Jed sujydew ej ap apnoJ us S aigiuaid g ap Jejsies }sa ji,.nb
AN WOy Aq B W B} JO dN-MELS Pjal-Ul ISy BY) Y)M PaYSIIES 5] 81 JBi]

‘Gis jap eado pe eujyossew efjep odwes uf suojzeAjge ewid Bjjop ORBSIPPOS § SYD -

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

ownde cjusiunpuas un eded euinbew ey ap osn |@ agos
SAUODINUISU| 01g108d anb - aewndo aoueuuopad aun Jnod aulydBW B ap UOIJES]|IIN,] INS SUOIJIMULEUI
sap ndas e | nb = seoueuwuoped jsaq oyl Bulwelqo 10y BUIYIBW Y JO SSN BY) 4O SUORIIUISU] i)
paAjasas ay Jey) - lworzeysasd oy Biw 8] aeuspo Jed BulYyITBLW B||@P OSN,|INS JUDIZIULS] 8] OINABOU BY 8YD -

euynbew gj ap EINBas UQIIEZ RN B 84QOS SHUCIDINIISUY Oiqioal anb —
BUYIELW B 8D alje}INI§S UOIESsIIN| NS SUoganupsuy sap ndas e [nb — Qages uy supysew sy} jo asn ayy
10} SUOINGSUY By] [j© PAAIEsD 8Y JBY] - BUIYIIBLL B||8p EZZAINDIS U] OSN |INS JUDIZNJJS] 8] OJNASOU BY BYD -

eujnbgw gj Uo2 ueBa.HUS 85 0j2JAIBS Bp Sojus WwajdL)
sof anb - auyoBI B J3AR QAN 8] B 83jAJaS ap Juaisadinba ] anb - aUIYIBW Bl YNM PassAljap Uaaq
BABY SO0} 83JAJSS B} Jel} - BUIYIOBL B|[E alua|su| ajeubasuos 81e1s 0UOS OIZIAJSS | BINjEZZAIE 8] BYD -

sajediauud seped sns 0jsia ey anb A ‘opuepuuepuew A 0SN ap jENUBL
[8p ead sauoidedljdxa opiqidas ey anb - ssjedisuud sogied sos na e fi,nb ja ‘uspanuap @ UORESIINP
fanuew np suopesydxs sep niai e anb = spued uew SpH U UMOYS PUE paueId XS (BN UELY § 1851 BU) PaAlasal
aaey o} - edipuud gied ans 8] 0JSIA @ GUOIZUBINUEW @ OSN |p 8[ENUEW |ns luojzebe|ds olnAeou JaAe Ip -

sopsenbas soiosesse sof uos epebanue opis By
eumbew g anb - SaPUBIAP SAIJOSSAIIL SA| JDAR BRUAY 8)2 B auydew gf anb - palapio Se Sau0SSadIe ay)
YIIM PaIBAjap UBaq Sy SUjyIew ay) jely) - BSHIYI uossadde ||6 uod geubasuod BIEIS @ BUIY IR B| 81D -

ON S3A VAV 71230 JANTITI 73 - IUVI030 LNIITD 3= SFYVIDIT YISVHIUN FHL - WHVIHOIA ILNIITD I

BUES 80 QJBLUNRY - 188 B3P CIAWNN -Jequuinpy [euas - BjoolEN Glap o - 2IRPCIN - [P/ - clERonl

Buci X ofeS - urgeubis 3 ISR - AMTPUGE fUP WS - BUAN 3 00U |

UQIDaa(] - BSSa.pY - SSAIpDY - 0ZZUIPU)|

BJUBID - BIUBID) - JBWOJST) - BJUSID JOpINGLASIE | BIBUCSSBIUDD) [ JBEE(] | SI0)PUSAIY

‘¥ avanviod Ns NI 0avNITIY

I 15S0I0URE)ISS0I0US ||BW-2 0av2I4iLy3D 3153 YATINAIT 40NV HOd

mwmwamw.mha (6€) xey3|aL - 22220E6-GL0 (5E) 181 IV SILLYY 537 SILNOL SNVQ ..3L3T1dINOD
Bi[ey| eibniad apiuaguipn |p 01ejoz| - U'S B53U0L0Y B

HEH BIBMIS SPRISAUIN 1P IEIOZIED 81090 Ho9 BA IVDHHILYID 3D ¥INYNOLIY LY 1d SNOA .S

e ‘01 310N INVAITIY IHL ¥IHLIDO0L NI QI TTH
1ISSOJIJOUD AING 3LVOIH1LY3D SIHL NIVE ANIS 3SVITd
— 'V 11¥Vd 3NS 31 3LINL NI OLVTIdNOD

W AHINIHITWN TN INIHOY
OLYDHILIY3D 0153ND FHIA3dSTY 0934d

uolpduIsUl 8P OLIBINWIOL - uodIOSULp aJIB[NWIOS - W04 uonjeljsiBay - auoizedisibay onpop

en

44



AGRICULTURAL MACHINERY

Orossi

n

&

BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

W ISS0I0USTE MBS | B IBIAUT - B JBA0AUT - 0) pUSS - B BJBIAU|

Bia - 180 - BJEQ - BIEQ

ebaujuis 60 ojUalLNI00 Bido:) - UOSIEINY 8P JUSWIND0p Np sidor) - sjou Aieep jo Adon - eufiesuco |p oluswnoop eido?)

EPEUED 0 BI0 BZaid & 800104 - BREEWCHUS NO BE55E0 sed e) 80 QloUd - Led peleluep o Usyoig el Jo Goud - BSONEID aued o oRol fusuodws go4

LIQENED L B0 B0 BIEYO B &0 Of 0 - UCHEDUEDP Bnbejd (oUd - ai8jd LOBIHUEDN JO GJ0U - BUCITEXUSE 1P Bys ubie) 0oL

oxaUE BETTO0 anD auaq anb jEiisjeyy - seuLe ATINOP Inb |SS)Ey - PELOENE a) TSI jeug jeus ey - aiebaqe ep GUOTEDNON0 & BualE)

_.mmﬂnﬁ/v_‘u_.uﬁﬁﬂ\_wﬁ_ e CREABTEN < BE0UDUT P BUUDsied ME GAISEHH < JRIS (FROUIOUT O PR SR N ¢ 1SS0M0UE SEL0EIRT B OVENISETH
........................ Biped - 8jeq - gieq - BeQ )P 80 BYOU UQIS[UZ - YPSD 3P 30U SUHGU - 30U J|pad SNSS| - OYPAIIIL | EOU BUO|SS|LT
........................ BUre - 81EQ - 687 - BEQ _u O D WO [EI2J8IOD OPESIA = |B[2JALILIOD BSL), - BSIA |BIIGLILIOY - B[BIDIANLILIOD O8IA

Elped - 8jeq - 6187 - Beq _H_ OM _H_ O 02{U29) OpES - INbIUIEY BSIA - BSIA [BIUYI) - 0IWDIS) CYSIA

ewsjgauid j8p esneD - awgqosd np asnes - ajgnai} Jo sasne - 0}send [ap OAROW

jus] - A

1o -8 ugrirduase - uolduasaq - vogduase -~ SUCIZIIDSa] obipg) - 8pon) - 8pos) - aNpa)

sepuavodiwos sof ap sojeg - seuesodwon ap saguuog - BEP Jeuodwoy - suauodwoo |ap neg

BUBS 83 CJELNNY - BUFS B8P OJBWNY - JEGLUNY [BUSS - B|0oUER OfB0ORY - SR EOY - |BD0HY - OIREON

UDIDAGIIC] - BS58IDY - SSAIPOY - OZ2UIPU | BIUEIT - SIS 7 - IBUIOJSNT - US|

Buwyd A oreg - s 18 Ape s - AnEURS pUR WS - B S osgua )

BULTS - Buneubig - aunjeubig - Buud

ugpERdal 80 BU0e - uoLEIEde) 8p BB - JB0E. JO BJB( - GBS EJR] JOpINGLYSIC] | SUEUOSSE0UC T [ JEEG] | BI0NDUSAIY

BEOIOUT [BUCLIT EIE0 OPRANSYY - 55
DUE ET0NGUT O PAARSEY - ES0M0UT

WIS S0J0URTIS S0I0US ([IBW-2

82EZ0E6-6.L0 (BE) XBJolR L - 2ZZ20E6-6.0 (BE) ‘101
S s ) Blfe}| EBrIad pIUBqUIN I OJEIOZIED §10S0 - 'U'S BSAUOLIOD BIA

-mmo.ho:.ﬂ@

W AMINIHIVW TrENLTNNEDV

eipueles) ap pniaijos - AUEIED) ap UOREWER|I3Y - Wieln Ajuese) - B1ZUBIeD) EISaIYIIY

45



ﬂ AGRICULTURAL MACHINERY M
-...;,...-.4!'-9..5-5_! BF / BFS Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

46



Rev./Issue - Ny Pagine / Pages Data / Date
Rev /Rev. Modifica / Change / Changement / Modificacion Pages / Paginas Date / Fecha
10 IM: aggiunte istruzioni x 240/270 fase 7a e 7b 8,9e10 05/2018
10a SP: tav.6 aggiunti item 30, 31, 32 e 33 e nuovo codice item 20 32+35 06/2018
10b SP: tav.7: aggiunti item 39 e 40 e nuovo codice item 22 e 33 38+41 06/2018
SP: tav.9: invertiti codici e descrizioni item 5 e 5A - cambiati .

10c codice e/o descrizione item 19 e 19A, cambiata grafica 44 =47 10/2018

10d SP: tav.9: migliorata grafica 44 e 46 11/2018

10e SP: tav.9: eliminati item 2BA, 2CA, 2CB e 2 CC 44 e 46 11/2018
SP: tav.6: cambiata descrizione item 4/4° - tav.9: cambiata

10f descrizione item 19, 19A, e 22 34,35, 36e 4/ 3/2019

10g SP: tav3: eliminati item 15, 17, 18, 22 e 23 24,25 e 26 3/2019
SP: tav.2: invertiti codici item 38 e 38A - tav.3: invertiti codici

10h item 38 e 38A 23e27 5/2019

10i SP tay 5: aggiunto item 15.1 + codice — Tav.7: aggiunto item 5.1 30,31, 40 e 41 2/2020
+ codice

10m SP: tav.9: migliorata grafica 44 e 46 4/2020

10n SP Tav.11: aggiunti item 12 e 13 50 e 51 5/2020

11 SP: Tav 6 e Tav.7 eliminato cod. 18032526 (item 20) 35e 39 712020
IM: aggiunte istruzioni x collegamento tubazione idraulica

tla SP Tav.1: aggiunto item 4 + codice 11,16,17e18 8/2020
IM: cambiata grafica tav.6 12, 20, 22, 23, 24,

11b SP tav.2 e tav.3: cambiata grafica e codice item 32 26 e 27 1072020

1lc SP Tav.5: aggiunto item 35 + codice 30, 31,32 e 33 11/2020

11d gg tav.6: cambiato codice item 28 — tav.7: cambiato codice item 37e41 6/2021
SP tav.5: cambiato codice item 4 — tav.6. cambiata grafica item

e 29A - tav.7. cambiata grafica item 29.2 31,34,36,38e40 8/2021

11f SP tav.2: aggiunto codice item 30A 23 10/2021

11g SP tav.5: cambiata grafica, eliminato item 15.1 30,31e 32 4/2022
IM: cambiata grafica tav.5 (7A) N

11h SP tav.3: cambiata grafica item 25 11,24 =27 10/2022

11i SP tav.10: cambiato codice item 5 49 2/2023

12 Manuale montaggio separato dai ricambi — tav.9 item 21 valido 35 4/2023

per tutti i modelli




AGRICULTURAL MACHINERY IR

€norossi

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.
06019 Calzolaro di Umbertide Perugia Italia
Tel. +39 075-930 22 22 - Telefax +39 075-930 23 28
email: parts@enorossi.it — web: http://mww.enorossi.it




